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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

Tet*iO^mbr*Oesubr» Nov>»fnbf»«Nili» AtfMtOJulfidAbrit Ut)T6£rarQ
Rcf CCP Colfe«]Ao.R«r CCP Cu*nU.Rir CCP tfubCu«nt*.R«r CCP Aui

1,902,673.471,902,673^7 0.00 0.000.00 0.000,00 0.000.000.00 0.000.00 0.00Tolal Gantral

0,001.266,626^0 OJIO0.00 0,90d.OO 0.009.000.00 aoo 0,00WHiMnAeioNo V ecirmauciONU 0.0011

0.00 162,000.00

162.000.00

162.000.00

162,000.00

162,000.00

162,000.00

0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.002.1.1 RCWUN»ACKM9£

RtnwnenetoAM al p^rtaniJ i

0.00Q.OO0.00 0.000,000.00 0.000.00 0.00Q.OO Q.QO11.1.2

2.1.1.2.06
0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00

1,056.616.66

1,056,616.66

15,000.00

0.00 0.000.00 1,056.616.60

1.056,616.66

15,000,00

txto 0.000.000.00 0.000.00 0.002.1.2 30Bnc9üeuK>s 0.90

0.000.000.00 0.000.00 0400.000.00 0.000.00 0.002.1.2.2 Cemp«Ak«ei»n

Centpeniación de i«0urldjd
0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.002.1.2.2.05

0,00 1,041.616.681,041,616.66 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002.1.2.2.10 Compeneedófi par cumpHnleAto 4e lndk*d»r««

0.00 0.00 26.009.60

12.903.60

12,903.60

0.00 26,009.60

11903.60

12,903.60

0.000.09 0.000.00 0.000.000.00 Q.OOlis COefTWBUCtONES. . SeOUMOAO »OCUL

0.00 0.000.000.000.00 Q.OO0,00 0.00D.DO 0.000.0011.5.1 C«nt/lbu(l»nM

0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0011.5.1.01 0.00CwMlilPuclanet MstKO de lefud

0.00 12,922.00

12,922.00

0,00 12,922.00

12,922.00

0.000.000.00 O.GO0.000.00 0.000.00 O.OD2.1.5.2

2.1.5.2.01

CdnlritMldnee al Upuro >

C»nlrlbuei»na« al aagi.

' panaldnai

>da pdnaMaaa
0.000.000.00 0.000,00 0.000.00O.OD 0.000.00 0.00

0.00 2,164.00

2.164.00

2,164.00

2,164 00

O.QQ0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00Cantil buaknta al aa^ura da rlatoo labaral

CantitHictanM al aa^vra da na«0O bbaral

0.00 0.002.1.$.3

2.1.5.3.01
0.000.000.00 0,000,00 0.000.000.00 0400.00 0.00

0.00 317U.S030.765.59 0409.00940 0400.000.00eOtfTRATAeiOH D6 «EXViOeO 0.00 04624

0.00 36,765.50

8,612.00

8,612.00

36,785.80

8,612.00

8,612.00

0.000.00 0.000,00 0.060.000.00 040SERVICIOS BASCOS

TaUrana

laMIaro lacal

0.60 0402.11

0.00 0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.002.2.1.3

0.00 0.000.00 0.00040 0.000.000.00 Q.OO2.2.1.3.01 0.00 0.00

0.00 30,173.50

30,173.50

30.173.50

30,173.50

0.000.00 0.00040 0.000.000.00 0.000.00 0.002.2.1-5 Sarviela da Intarnal y 1al««1al6n par aabta

Sarvide da Iniarrut y tetavlaldn
0.000.006.00 0.00OOO 0.000.000.00 0.000.00 0.002.2.1.5.01 'eabM

0.900.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00SCRVK«S 06 CONS6RVACIOK. Rf PAMCIOKES IC6NORSS 6 IMSTAbiOaNES TEUAORALES

MaatefiidanCo y rapin<ld« da ma«U/wtra« y aQwipo»

Mbntanwnkama y raparaUAn

0.00 0.000.002.2.7
6.00 0.006.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.0012,7.9

12.7.2.06
0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.40 0.00' Vaneparta, aaaeidn y aUvatidn 0.40adulpoa

0.00 0.000.00 O.QO0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.002.2.7.2.06 SarvlcMeda ntenianlmUnle. raparaeid". daemaniaa inetalacidrv

Á7MU90.66 0.0047,26U6O.QO 0400.00 0.00040 0.900.90HATSniALt* Y tUUBOOTROO 0.90 0.0013

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.000.002.3.1 ALIU6NTOS T PRODUCTOS AOROFORfcSIAltS

Afcitatfiaa y dabédaa para paraaaxaa

AOmariMa y dabidaa para pan

0.000.90 0.00 0.900.006.00 0.000.000.00 0.000.00 0.900.0013-1.1
0.000.00 0.900.00 0.900.00 0.000.000.00 0.000.00 0.002-3,1.1.91 0.90

0.00 4.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.0013-1.4 Madera, carcha y i

Madera, cercho y:

manufaeturaa

0.000.00 0.00 0.000.00O.OD 0.000.000.00 0.000.00 0.002.3,1.4.01 0.00mamrfacTuiaa

O.OQ 0.000.00 0.000.000,00 O.OD0.000.00 0.00Q.QO 0.00TeniLOS V VESTUARIOS

Hl ladee. npraa. talaa y úlPa

HUadae. ntraa. taUa y OMaa da «aaigra

0.002.3.2
0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00O.OD 0.002.3.2.Í 0.00I da caelu*a

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002.3.2.1.01

0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.090.000.00 0.400.00 4.40Prendaa y aecaaadca >

Prandaa y accaaarlae >

0.002.32.3
0.00 0.400.00 0.006.000.00 0.400.000.00 0.000.00 9.902.3.2.3.01 0.00
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ToUiOctubrv NovWmbreSvptMmbf»Junio Juila AgoolcPobrofo hUne AMI Uéjo€noroR«rccp Con«^te.tff< CCP CiHífU Roí CCP SubCuonta.Rof CCP Aux

1.903.473.47O.M O.M1.902.673470.00 0.00 0.00Total 6«n«ral 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

ATMÍA90.00 04047.00149000 0.00040 0.00 04024 «ATMALJO V «MMOmOO 040 040 0400.00

0.000.000.00 O.OQPAPEL. CAAT6N a IUPAE$0$

P49*l9« «»cnwno

«é «MniMio

0.00 0.000.00 0.002.3.3 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.400.00 0.000.00 0.000.000.00 0.002.3.3.1 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.002.3.3.141 0.00 0.00 0.900.00 0.90 0.00

0.00 0.009.00 0.090.000.092.3.3.2 0.00 0.00 0.90 0.00

PapalycjnMi

9.00 0.90 0.90

0.000.00 0.00O.OO 0.900.00 0.9013.3.2.01 0.90 0.00 0.909.00 0.09 9.09

0.090.90 0.009.00 0.90CU^O, CAUCHO y PLASTICO 0.00 9.902.3.$ 0.00 9.000.90 0.00 9.90 0.00

0.000.009.00 0.090.00 9.0013.5.6 0.00 0.00 0.00O.OQ 0.00 O.QO0.00

0,00 0,009.00 0.000.00 0.000.00 0402.3.S.S.01 0.00 0.90 9.00 0.000.00

0.09 A7,261.49

47.261.49

10470.43

0.009.00 47,261.49

47.261.49

10.27943

COMOUSTIBLES, LUBRICANTES. PRODUCTOS OUlWICOS Y CONEXOS

CelfibusUbUs y kfbrka^lM

Cts«l^e

0,00 0.902.3.7 0.00 0.000.00 0.00 0.90 0.00

0.00 0.000.099.902.3.7.1 0.00 0.00 0.00 0400.09 0.00 0.00

0,00 0.000.000.902.3.7.1.01 0.00 0.00 0400.00 0.90 0.00 0.00

36491,960.00 0.000.09 36,991.060.0013,7.1.92 0.00 0.00 0.00Gt*»P 0,00 0.00 0.00 O.OQ

0.00 9.990.00 0.000.000.90 0.00 0.092.3.9 ptfooucTos V ornas vaioos

PPMtfCtM y ¿>W>I AO IMnUACM»* {alp.|

y úlil** dHrenot

0.90 0.00 0.000.00 040

0.900.000.00 0.000400.00 0.00 0402.3.99 0.00 0.09 0.00 0.900.00

9.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0,90 0.002.3.9.9.05 0.00 0.00 O.OQ040

640 550.606.000.00$96400.000.00 04014 0.00 040 040TRAMSPSfttHClAS eOMCMTES 040 040049

0.00 559490.00

550,900.00

550.990.00

0.000.00 550.000.00

550.000.00

550.090.00

O.lfO 0402.4.1 0.00 0.00TRANSFERENCUS CORRIENTES AL SECTOR PfWADO 049 9.90 0.09 9.90

9.000.000.00040 0.0924,1,2

2.4.1.2.91

0.09 0.00Ayuda» y denidwi«« ● p»ra<pna»

Ayuda» y doAaeldM» proQr«mMy« a hegam y ^drMn«»

0.90 0.00 0.00 9.00

0.000400.09 0400.00 0.00 0.090.90 0.00 9.90 0.00
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DIeiambrv T«M16»ptlembr» Octubre Hoviambr»Ag9ffioJunio JulioAbflI HoyoWmoEmto Fabrtro
R«f CCP Conc»pto.Flaf CCP Cuanto. R«f 9ubCu«nts.R«f CCP Aui

0.00 0.00 1.902.673.470.00 1.902.673470.000.00 C.OO0.00 0.000.00 0.000.00Total Gtnaral

Paramatro» dal FUpona:

Paramatrot Raporta:
Hasta: 3i;i0/202523:59

nuil: i^robado

Praconflguraeión: ●
Pan«lo: 2025

IntbtuelonaJ: N

Partida Libra : 0202.01.0001 ;PRC-l5;PRDsOO;ACTaO02$

Prasupuaatado: S

Titulo Raporta : Ejacualon Manaual
Facba :Q Vi 0/2025 00:00

Ho Preaupuattado: N
Tipo Facha: 024241ÍsLbnpu(Jclc

Raporlas Antarloraa: ●

Tipo da Raporta ; pdf>Arehíve PDF Acrobat
Entidad: d^odar EJacutIvo

Etapa dal Gasto : DEVENGADO-DEVEHQAOO
Clasificador: dr.gov.si8ef.clasincadoras.pro8ramatleo.aetÍvidado bra.LoohupVOActlvjdadObra'Actividad / Obra
Nombra:

Tipo Monada: 1 ●Nacional
Ponida Ubro 0302.01.0001 :PRG«15: PROeOO:ACT*002S


